2.15- Da decisão que rejeitar/aprovar amostras caberá defesa, no prazo máximo de 05 (cinco) 
dias úteis a contar da notificação do resultado. 

3- DO VALOR ESTIMADO E DA ORIGEM DE RECURSOS 

3.1- O custo estimado, se considerada a contratação de todos os itens, é de R$ 74.083,74 
(setenta e quatro mil e oitenta e três reais e setenta e quatro centavos). 

3.2- As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão à conta 
Orçamento do SEBRAE/SE - Exercício 2019. 

4- DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

4.1- Poderão participar deste procedimento licitatório, as empresas legalmente constituídas no

[...]

com as especificações estabelecidas neste instrumento. 

5.5. Os produtos não perecíveis deverão ter prazo de validade, de no mínimo, 6 (seis) meses, 
contados a partir da entrega.  

6. DO CUSTO ESTIMADO  
6.1. O custo estimado da contratação é de R$ 74.083,74 (setenta e quatro mil e oitenta e 
três reais e setenta e quatro centavos). 

7. DA ORIGEM DOS RECURSOS 
7.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão à conta dos 
recursos consignados no Orçamento do SEBRAE/SE 2019. 
Projeto: Suporte Operacional Relacionado a negócios